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Specifikime teknike për:

Titulli i projektit: “Sy të shëndetshëm për arsimim të sukseshëm”
Programi: Kujdesi Social për familjet dhe fëmijët, Bashkia Tiranë
Banner, rollup: Ky produkt do të përdoret gjatë kohëzgjatjes së parashikuar të projektit për veprimtaritë për mbarëvajtjen e këtij projekti. Produktet janë: Banner promovues, strukture rollup banner, dhome e erret e mbuluar me banner të zi


	Nr. 
	Emërtimi 
	Specifikim teknik
	Njësia 
	Sasia 
	Cmim/
Njësi
	Vlera Lek

	1.
	Banner promovues
	Banner blackout 450 gr me printim me ngjyra me strukture reklamuese 4x2.5m
	M2
	10
	
	

	2.
	Strukture rollup me banner
	2 Struktura me mekanizëm vetëqëndrues me banner të printuar me ngjyra blackout 450gr, 1x2m x 2 cope
	M2
	4
	
	

	3.
	Dhome e erret për kryerjen e vizitave
	Strukturë metalike e mbuluar me banner blackout 450 gr ne 4 faqe te ndryshme. 4x2+ 4x2 + 4x1.5 + 2x2
	M2
	26
	
	




Shënim:
Shpallja per prezantimin e ofertave do te behet ne faqen zyrtare web: www.ddaer.org dhe do te qendroje e afishuar per nje jave.
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